
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

UCHWAŁA Nr 6/2021 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

z dnia 12 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym  

Na podstawie § 14 i 15 Regulaminu Rady Instytutu Informatyki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny powołuje komisję ds. współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym 
w następującym składzie:  
 

• dr Jarosław Skaruz - przewodniczący, 

• dr Marek Pilski,  

• mgr Wojciech Nabiałek. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

• określanie zakresu i formy współpracy Instytutu z instytucjami otoczenia społeczno-

gospodarczego, w tym z pracodawcami oraz jej wpływu na koncepcję kształcenia, 

efekty uczenia się, program studiów i jego realizację, w tym realizację praktyk 

zawodowych, 

• określanie sposobów, częstości i zakresu monitorowania, oceny i doskonalenia form 

współpracy i wpływu jej rezultatów na program studiów i doskonalenie jego realizacji. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY DYSCYPLINY 

dr Artur Niewiadomski 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 


